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TATDHAYAT Sağlıklı Yaşam Çalışma grubu kuruluşundan itibaren acil tıp çalışanlarının 
bedenen, ruhen ve sosyal yönden daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmelerini yardımcı olmayı 
amaçlamaktadır. Bu yolda, acil tıp çalışanları için sportif ve bilişsel aktiviteler düzenleyerek 
farkındalık yaratmayı hedeflemiştir. 
 
Son iki yıldır bulunduğumuz pandemi sürecinde, Sağlıklı Yaşam grubu olarak acil tıp 
camiasının yanında olmayı ve bu zor dönemde destek olmayı hedefledik. 
 
 
*KONGRE* 
 
20-22 Kasım 2020 tarihlerinde düzenlenen TATKON 2020 kapsamında Acil Tıpçıların 
bedensel, ruhsal mesleki iyilik halleri için “Sağlıklı yaşam” paneli gerçekleştirildi.  Pandemi 
sürecinde COVID-19’un hekimlerin üzerinde etkileri, tükenmişlik, uyku düzeni ve adli olaylar 
ile mücadele gibi konular ele alındı. Sağlıklı Yaşam Çalışma grubunun geleneksel “5dk 
konuşalım” panelleri gerçekleştirildi, sosyal medyanın tıbbi bilgi güncelliği, COVID-19 ile 
ilgili kişisel deneyimler paylaşıldı. “Wellness” kavramının son yıllarda farklı bir boyutu olan 
kurumsal faktörler, liderlerin rolü gibi birçok konu “Değişen Dünya” mottosu altında kongre 
de tartışıldı. 
 

 



 
 
 
*AFET* 
 
Ekim ayının sonunda İzmir ‘de yaşanan deprem sonrası, aldığımız geri bildirimler sonrasında 
afet olaylarının mental ve duygusal yükü ile baş etmek adına @tatdhayat instagram 
hesabımızda “Afet sonrası kendinizi daha iyi hissetmek için neler yapabilirsiniz” başlıklı bir 
çalışma paylaştık. Ruhsal yönden yaygın görülen tepkileri ve faydalı olabilecek önerileri 
paylaştık. Aynı zamanda, afet olaylarında oldukça etkilenen çocuklarımız için tavsiyelerde 
bulunduk. 
 
 

 
 
 
 
 
 
*YENİ YIL KARARLARI* 
 
Yılbaşı’nda kendimizi geliştirmek ve kendimize hedefler koymak için instagram hesabımızda 
“yeni yıl kararları” anketi oluşturduk. Hedeflerimiz için ilerlediğimiz, acil tıp çalışanlarının 
kendilerini geliştirdiği bir yıl olması adına farkındalık yaratmak istedik. 
 
 
 



*ORYANTASYON EĞİTİMİ* 
 
14 mart 2021 tarihinde ‘Online Oryantasyon Eğitimi’için gerçekleştirilen canlı webinar’da 
Acil tıp uzmanlık eğitimine başlayan asistanlarımızla sağlıklı yaşam oturumunda bir arada 
olduk. Acil tıp eğitiminin önemli bir parçası olan iletişim ve iş-hayat dengesi tartışıldı. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
*TİPSLER* 
 
Mart 2021 tarihi itibari ile instagram takipçilerimiz ile her pazartesi sağlıklı yaşam adına bilgiler 
ve öneriler paylaştık. Acil çalışanı için uyku düzeni, ikinci mağdur, kurumsal düzeyde refah, 
nöbette beslenme düzeni, tükenmişlik, badi sistemi gibi önemli konular hakkında hatırlatmalar 
yaparak acil tıp camiasının iş-yaşam dengesini gözeterek, farkındalık yaratmayı hedefledik. 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
*YILLIK TOPLANTI* 
 
Mart ayında Sağlıklı Yaşam çalışma grubu olarak çevrimiçi yıllık toplantımızı gerçekleştirdik. 
 
 
 
 
*TATD HATIRA ORMANI* 
 
Nisan ayında Doğa Tıbbı çalışma grubu iş birliğinde “TATD Hatıra Ormanı” projesi 
kapsamında ağaç dikimi etkinliği gerçekleştirildi. “Yaşatmak adına can veren sağlıkçılar 
anısına sağlıklı bir nefes ol” sloganı ile başlatılan bu proje, COVID-19 nedeniyle hayatını 
kaybeden sağlık çalışanlarının anısına gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören bu proje ile Ankara’da 
TATD Hatıra Ormanının ilk fidanları dikildi. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
*EREPLİCA* 
 
27 Mayıs “Acil Tıp Günü” için EReplica projemizin ikinci bir versiyonunu gerçekleştirdik. 
Acil tıbbın ekip ruhunu, yaratıcılığını, yenilikçi ve modern yapısını göstermek için 9 acil tıp 
kliniğinden, ünlü dizilerde yer alan 9 tıbbi sahneyi yeniden canlandırmalarını istedik. Bu 
etkinliğimiz sosyal medyada yoğun ilgi gördü. 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
*BÜLTEN YAZI* 
 
Derneğimizin ‘Acil Tıp Bülten’ Haziran ayı sayısında “Yoga” konulu bir yazı ile yerimizi 
aldık. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
*CANLI WEBİNAR* 
 
Haziran ayında pandeminin etkilerinin sürmesi nedeni ile “Pandemi Günlerinde İyilik Hali” 
adlı webinarı gerçekleştirdik. Zaman yönetimi, kariyer aşamalarında well-being, yeni dönem 
lider özellikleri, acil tıp’da kadın olmak ve kurumsal düzeyde wellness ile ilgili değerli 
hocalarımızın katkısı ile gerçekleştirdik. Webinarimıza yurtdışından değerli hocalar da destek 
oldu. ACEP Well-being Komitesinin yeni ve geçmiş başkanları Dr. Arlene Chung ve Dr. Rita 
Manfredi, ve AAEM Wellness komite başkan yardımcısı Dr. Alice Min webinarımıza katılarak 
destek oldu. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



*RİZE GEZİSİ* 

Temmuz ayında uzun zamandır planlanan Rize gezisinin adımları atıldı, tüm konuşma 
gruplarında ve sosyal medya üzerinde posterler paylaşıldı. Çok beklenilen bir etkinlik olması 
ve programın beğeni toplaması nedeniyle, çok sayıda ön kayıt oluşturuldu. Eylül ayında 
gerçekleştirilen etkinliğimizde, tüm katılımcılar ile 3100 metre rakımda bulunan Buzul 
Göllerine ulaşarak kendimiz ile gurur duyduk.  

 

 



 

*KİTAP PROJESİ* 

Başlığını “Acil Tıp’ta Sağlıklı Olma Sanatı” olarak belirlediğimiz kitap projemizi TATD 
Yayın Komisyonu’na sunarak olumlu geri dönüş aldık.  Acil tıp kliniklerinde asistanlardan 
öğretim üyelerine, idari sorumlulardan yöneticilere ve hatta kurumlara bir rehber olmasını 
hedeflediğimiz ve Wellness konusunda kurumsal platformda bir farkındalık yaratmak adına bu 
yolda çalışmalara başladık. TATD logosuyla başta acil servis çalışanları olmak üzere tüm sağlık 
çalışanlarına kazandırmak istediğimiz bu kitap için öncelikle bölümler belirlendi, yazarlardan 
onay ve telik hakkı alındı. Ocak 2022 tarihine kadar tüm işlemlerin tamamlanmasını 
hedefliyoruz.  

 

Pandemi nedeniyle, yüz yüze etkinlikleri bir süre askıya almıştık, 2021-2022 yılında bol bol 
yüz yüze etkinliklerin olmasını diliyoruz. 

 
 
 
TATDHAYAT, 800 takipçi sayısı ile Instagram üzerinde aktif şekilde tanıtımlarını 
gerçekleştirilmektedir. 
 
Türkiye genelinde acil tıp çalışanları arasında farkındalık yaratmaya devam etmek adına 
paylaşım ve etkinlik çalışmalarımız devam etmektedir. 
 

 
 
 

Sağlıklı Yaşam Çalışma Grubu adına,  
 

Öğr.Gör. Dr. Ayça Koca (TATDHAYAT çalışma grubu başkanı) 
Uzm. Dr. Merve Ekşioğlu (TATDHAYAT çalışma grup sekreteri) 

 
 

 
 
 
 
 

 


